Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 10973/2021 - Zé Neto - VOTO DE APLAUSO para Vossa Senhoria RAINIER
MICHEL, Cônsul da Eslovênia em Pernambuco, pelos 30 anos de independência eslovena, pela
Presidência eslovena do Conselho da União Europeia e pelos 5 anos da abertura do consulado da
Eslovênia em Pernambuco

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/11/2021

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Protocolo Geral

Status Proposição aprovada

-

Recife, 03 de novembro de 2021.
-

-

Renato Lima